

Västeråsbärgarna AB  
Kranbalksgatan 7  
721 38 Västerås

**Årsredovisning**  
för  
**Västeråsbärgarna AB**  
556854-1972

Räkenskapsåret  
2023-08-01 – 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Pettersson, Styrelseledamot  
2025-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Västeråsbärgarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets bedriver bärgningsverksamhet inom rikstäckande organisation, Assistancekåren i Sverige AB.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år, ökningen beror på att bolaget har anskaffat två nya bärgningsbilar och utfört flera uppdrag åt Assistenskåren.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 944	5 138	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 266	701	0	-10
Soliditet (%)	27	25	79	72

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 764	226 578	<b>266 814</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		226 578	-226 578	<b>0</b>
Årets resultat			302 527	<b>302 527</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>216 814</b>	<b>302 527</b>	<b>569 341</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 814
årets vinst	302 527
	<b>519 341</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	519 341
	<b>519 341</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 943 864	5 138 162
Övriga rörelseintäkter		498 538	3 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 442 402</b>	<b>5 141 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 951	0
Handelsvaror		0	-754 336
Övriga externa kostnader		-4 787 098	-1 594 980
Personalkostnader	2	-3 809 334	-2 049 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-437 509	-41 785
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 052 892</b>	<b>-4 440 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 389 510</b>	<b>700 555</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 438	500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 934	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-123 496</b>	<b>260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 266 014</b>	<b>700 815</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 513	-90 867
Förändring av överavskrivningar		-750 701	-327 215
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-882 214</b>	<b>-418 082</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>383 800</b>	<b>282 733</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 273	-56 155
<b>Årets resultat</b>		<b>302 527</b>	<b>226 578</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 639 328

1 188 215

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 639 328**

**1 188 215**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 639 328**

**1 188 215**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

247 991

Övriga fordringar

10 071

125 932

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

349 586

127 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 265

18 385

**Summa kortfristiga fordringar**

**405 922**

**520 185**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

922 235

726 308

**Summa kassa och bank**

**922 235**

**726 308**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 328 157**

**1 246 493**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 967 485**

**2 434 708**

## Balansräkning

Not  
1

2024-07-31

2023-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

216 814

-9 764

Årets resultat

302 527

226 578

**Summa fritt eget kapital**

**519 341**

**216 814**

**Summa eget kapital**

**569 341**

**266 814**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

222 380

90 867

Ackumulerade överavskrivningar

1 077 916

327 215

**Summa obeskattade reserver**

**1 300 296**

**418 082**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 234 328

0

**Summa långfristiga skulder**

**2 234 328**

**0**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

335 148

0

Leverantörsskulder

94 398

971 877

Skatteskulder

97 665

28 035

Övriga skulder

969 429

247 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

366 880

502 561

**Summa kortfristiga skulder**

**1 863 520**

**1 749 812**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 967 485**

**2 434 708**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bärningsfordon	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 230 000	
Inköp	4 226 732	1 230 000
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 106 732</b>	<b>1 230 000</b>
Ingående avskrivningar	-41 785	
Försäljningar/utrangeringar	11 890	
Årets avskrivningar	-437 509	-41 785
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-467 404</b>	<b>-41 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 639 328</b>	<b>1 188 215</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2024-07-31	2023-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	893 736	
	<b>893 736</b>	

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets billån om 2 569 476 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-07-31	2023-07-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 234 328	
	<b>2 234 328</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	335 148	0
	<b>335 148</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 008 632	0
	<b>3 008 632</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2025-01-09

*Tommy Pettersson*  
Tommy Pettersson  
Ordförande

*Stephan Ström*  
Stephan Ström

*Rickard Elvin*  
Rickard Elvin

*Kenneth Ström*  
Kenneth Ström

*Axel Magnusson*  
Axel Magnusson  
Verkställande direktör